
 Stránka 1David Bláha 602 233 875 email: blaha@poklopsystem.cz
Jan Nídl 728 574 887 email: nidl.jan@poklopsystem.cz

Vak Přerov- Hranice na Moravě  

v ceně bourání do 25 cm a kruhový výřez o průměru 120 cm, za každých 5 cm nebo 0,5m2 navíc příplatek 
750 Kč bez DPH

poklopy řady E600 je nutné nechat vyrobit dodání může trvat až 6 týdnů

v případě že není u položky uvedeno jinak 

bude fakturováno dle skutečnosti

záruka 36 měsíců

20.9.2021Vystaveno:

Odběratel:

Vodovody a kanalizace 
Přerov, a.s.

Kontaktní osoba:

vaculin@vakpr.cz
777222107
Josef Vaculin

CZ47674521DIČ:
47674521IČO:

Česká republika
75002 Přerov
Šířava 482/21

Dodavatel:

POKLOPSYSTEM s.r.o.

Kontaktní osoba:

prihoda@poklopsystem.cz
734270159
Ing. Dominik Příhoda

CZ61172375DIČ:
61172375IČO:

Česká republika
33211 Hradec
Hradec 161

NAB-21-980NABÍDKA

Popis nabídky:

Položka Množ. Cena/jednotku Celkem Sazba DPH Celkem vč. DPH

zabudování BEGU poklopu řady E600- 
KFQ65

6 [ks] 15 677,00 Kč 94 062,00 Kč 21 % 113 815,02 Kč

příplatek za větší hloubku nad 25 cm za 
každých 5cm

2 750,00 Kč 1 500,00 Kč 21 % 1 815,00 Kč

asfaltáž nad 1,2m2 (včetně poklopu) 
poklopu za každých 0,5 m2 navíc

7 750,00 Kč 5 250,00 Kč 21 % 6 352,50 Kč

řízení dopravy 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 21 % 3 630,00 Kč



 Stránka 2David Bláha 602 233 875 email: blaha@poklopsystem.cz
Jan Nídl 728 574 887 email: nidl.jan@poklopsystem.cz

103 812,00 Kč
125 612,52 KčKonečná cena vč. daně:

Konečná cena:

Rozpis DPH
Sazba % Základ Daň

21 % 103 812,00 Kč 21 800,52 Kč

 


	Nabídka
	NAB-21-980
	POKLOPSYSTEM s.r.o.
	Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
	Rozpis DPH



